Offices, 1 Business Office

Modal Dasar
Authorized Capital

Rp1.000.000.000.000 (Satu Trilyun Rupiah)
Rp1,000,000,000,000 (One Trilyun Rupiah)

Modal Ditempatkan dan 
Disetor Penuh
Issued and Fully Paid-up 
Capital

Rp250.000.000.000 (Dua Ratus Miliar Rupiah)

Rp250,000,000,000 (Two Hundred and Fifty Billion Rupiah)

Alamat Kantor Pusat

Head Office Address

Jalan Raya Yogya - Solo, KM.16, Prambanan, Yogyakarta 
55571

Telepon

Phone

(+62-274) 496-402, 496-406

Faksimili

Facsimile

(+62-274) 496-404

Email sekretariat@borobudurpark.co.id

Faksimili

Facsimile